
一般社団法人北海道中小企業家同友会 とかち支部 

あすなる会・青年経営者の会 合同交流会のご案内 

2 0 1 8 年 8 月 1 日 
㈳北海道中小企業家同友会とかち支部 
あ す な る 会  代 表  伊 藤  好 男 
青 年 経 営 者 の 会  代 表  池 田  欣 央 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １  

 
 

【テーマ】 

あすなる会・青年経営者の会 合同交流会 

互いの活動について知りあい、人脈を広げよう！ 
 

下記の日程であすなる会・青年経営者の会 合同交流会を開催いたします。 

とかち支部において青年部の役割を担う両部会の交流を深めるために企画いたしました。この機

会にお互いの活動等を情報交換するとともに、人脈を広げましょう。 

お忙しい中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 
 

◆と  き：９月７日（金）１８：３０～２０：３０ 

◆場 所：ばんえい十勝ビアガーデン 
（帯広市西 13 条南 9 丁目 1 帯広競馬場内、電話：0155-35-6150） 

◆会 費：４,５００円（ご飲食代他として） 領収証は同友会発行 
※9/5（水）以降のキャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

会場準備の関係上、８月３１日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 
 

◎名刺交換会がありますので、名刺を多めにお持ちください。 

◎当日は焼肉交流会を予定しておりますので、楽な服装でお越しください。 

◎終了後２次会を開催予定です。今のところの出欠の見込みをお聞かせ下さい！ 

 

※お問い合わせは同友会事務局（担当：門脇・松田）まで。電話：0155-22-3611 

――――――――――き―――――り―――――と――――――り―――――線――――――――――  

あすなる会・青年経営者の会合同交流会（９月７日）出欠回答 

【交流会】□出席します ・  □欠席します 

【２次会】□出席予定  ・  □欠席します 
 

会社名            役職        お名前                

ＦＡＸ番号／０１５５ー２２ー３６１２ 


